МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого СОЗьВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г✓~/о~г 7 V r а~гл~ 7

г. Магадан

О досрочном прекращении полномочий
депутата Магаданской областной Думы Тумашова М.В.

В связи с избранием Тумашова Михаила Вениаминовича депутатом
Магаданской городской Думы седьмого созыва и в соответствии с пунктами 1
и 5г статьи 12 Федерального закона от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ

«Об общих принципах организации законодательных (представительных)
и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации», подпунктом «е» пункта 3 статьи 10 Закона Магаданской области
от 10 июля 2002 года № 258-ОЗ «О Магаданской областной Думе» Магаданская
областнаяДумапостановллет:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Магаданской областной
Думы Тумашова Михаила Вениаминовича с 19 сентября 2021 года.

2. Направить настоящее Постановление в Избирательную комиссию
Магаданской области, Избирательную комиссию муниципального образования
«Город Магадан» и в Магаданское региональное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

З. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия
и подлежит официальному опубликованию.

Председатель

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов

	00000001